

Poensgen Mandel-Nuss-Plunder, glutenfrei (Art.-Nr. 60284)

Poensgen Mandel-Nuss-Plunder, glutenfrei

**Zutaten**

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Zucker, HASELNÜSSE, Margarine(Palmfett, Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), MANDELN, Aprikosenkonfitüre, Persipan, Rapsöl, Hefe, MAGERMILCHPULVER, SÜßLUPINENMEHL, Zuckersirup, Verdickungsmittel Guarkernmehl, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, Dextrose, Emulgator Sonnenblumenlecithin  
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM

**Allergene**

Enthält:WEIZEN, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, LUPINE UND -ERZEUGNISSE